

Ralt Holding ApS

Kirkegade 23, 6800 Varde

CVR-nr. 31 94 71 54

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Torben Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ralt Holding ApS Kirkegade 23 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 94 71 54
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Torben Pallesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.757 kr. mod -4.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.760 kr. mod -4.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje. Anpartshaver stiller fornøden likviditet til rådighed i det omfang det er nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.757	-4.473
Bruttoresultat	-3.757	-4.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	-3.760	-4.473
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.760	-4.473
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.760	-4.473
Disponeret i alt	-3.760	-4.473

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	50	0
Omsætningsaktiver i alt	50	0
Aktiver i alt	50	0

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-440.672	-436.912
Egenkapital i alt	-315.672	-311.912
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.722	306.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.722	311.912
Gældsforpligtelser i alt	315.722	311.912
 Passiver i alt	50	0

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	-436.912	-311.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.760</u>	<u>-3.760</u>
	<u>125.000</u>	<u>-440.672</u>	<u>-315.672</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje. Anpartshaver stiller fornøden likviditet til rådighed i det omfang det er nødvendigt.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>3</u>	<u>0</u>
